
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA  00496080243

Mail:  soggettoaggregatore.sua@provi  n  cia.vicenza.it   -   PEC:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net   

Prot. n. 25810  Vicenza, 09/05/2019

OGGETTO: Procedura  aperta  per  l'appalto  del  servizio  di  verifica  della  vulnerabilità 
sismica su edifici scolastici di competenza della Provincia di Vicenza
Seduta di gara pubblica. 
LOTTO 1:  759445240C
LOTTO 2:  7594484E71
LOTTO 3:  759449685A
LOTTO 4:  7594507170

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

VISTO il  bando  e  il  disciplinare  di  gara  prot.  n.  55716 del  24.08.2018  per  l’appalto  del 
servizio in oggetto con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2), del D. Lgs. n. 50/2016;

ATTESO che in data 08.01.2019 si sono concluse le operazioni, in seduta pubblica, per la 
fase del controllo della documentazione amministrativa della procedura in oggetto;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 647 del 06.05.2019, con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi 
dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016;

RENDE NOTO

che la seduta pubblica, a cura della Commissione giudicatrice, per l'apertura delle offerte 
tecniche dell'appalto del servizio in oggetto, si svolgerà il giorno 15.05.2019 alle ore 11:00 
presso la sede della Provincia di Vicenza - contrà Gazzolle n. 1;

DISPONE

di  dare comunicazione della  presente  disposizione tramite  pubblicazione sul  sito  internet 
della Provincia.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Stefano Cestonaro
Responsabile del Procedimento di gara: dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: geom. Fabio Lovato (tel. 0444.908165) – sig.ra Alessandra Padovan (tel. 
0444.908107)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it
mailto:soggettoaggregatore.sua@provicnia.vicenza.it

	PROVINCIA DI VICENZA
	STAZIONE UNICA APPALTANTE
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
	RENDE NOTO
	DISPONE


